
Świadomość Boga

 Świadomy Boga człowiek uważa,

To co mówi pilnie rozważa,

Wie że każda myśl jest ważna

A nieczystego spotka kara straszna.

Świadomy Boga człowiek wie,

Że Bóg jest Bogiem wszechmogącym,

A on słabym tylko w Jezusie mocnym

Stać się może

Jeśli spędza czas w komorze.

Świadomy Boga człowiek się oczyszcza,

Bo wie że grzech go wyniszcza,

A Bóg który jest Bogiem świętym,

Zdecydował że tylko czysty będzie do nieba wziętym.

Świadomy Boga człowiek codziennie umiera,

Swoje plany i pokusy szatana odpiera,

Zbroje Bożą co rano ubiera,

Bożą wolę zawsze wybiera.

Świadomy Boga człowiek zna Jezusa wartość,
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Jego oczy patrzą na Niego nie na świata marność,

Przez ten świat nazywany biednym,

Chce zostać przez Boga nazwanym świętym.

Świadomy Boga człowiek wie, że jest niewolnikiem,

Uznaje w umyśle Jezusa swoim przewodnikiem,

Słowo Boże dokładnie stosuje,

Czasu nigdy nie marnuje.

Świadomy Boga człowiek ma serce ochotne,

Wykonywać Jezusa nakaz- pragnienie jego mocne,

On nigdy niczego nie udaje,

Taki jak Jezus się staje.

Świadomy Boga człowiek nie ma o sobie wysokiego mniemania,

Ucząc się na Boże działanie czekania,

Pewny jest tego,

Że Boża wola to coś najlepszego.

Świadomy Boga człowiek sam już nie decyduje,

Bo wie że to upadkiem skutkuje,

Dla niego wszystko jest świeże i nowe,

Dokładnie buduje Bożą budowę.
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Świadomy Boga człowiek wie dokąd zmierza,

Wie, że prosta jest Boża ścieżka,

Do wieczności ona prowadzi,

Nic w osiągnięciu tego celu mu nie zawadzi.

Świadomy Boga człowiek jest pewny że Bóg się nie zmienia,

Więc oddaje mu serce i umysł do całkowitego przemienienia,

On wie że Bóg stworzył cały świat,

Nie da sobie wmówić że Boga brak.

Świadomy Boga człowiek wie, że On nigdy nie zawiedzie,

Że Jezus go przez życie powiedzie,

I doprowadzi do wieczności bezpiecznym,

Trzymanie się Jezusa uznaje koniecznym.

Jeśli Bóg ci dziś uświadamia,

Jak cenna jest krew Jego Syna,

Weź sobie to do serca głęboko,

Nie mów ze mną jest spoko,

Bo od tego zależy twoje życie,

Chodzi o w niebie czy w gehennie bycie.
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